
UCHWAŁA NR 302/2018
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 27 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1868 ze zm.1)) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077) oraz §11 pkt. 3 uchwały Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 
15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018, zmienionej uchwałą Nr:

- XXX/388/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 stycznia 2018 r.,

- 299/2018 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 6 lutego 2018 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 55.818.259,81 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 52.041.721,12 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 29.180.446,78 zł,

2) majątkowe w wysokości 3.776.538,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wicestarosta Aleksandrowski

Wojciech Marjański

1) Zmiany zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.130

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 832 086,03 0,00 5 832 086,03

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 0,00 29 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 500,00 -2 300,00 4 200,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 6 500,00 -2 300,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 30,00 170,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 140,00 30,00 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -300,00 6 700,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 7 000,00 -300,00 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 2 770,00 11 150,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 8 380,00 2 770,00 11 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -200,00 5 300,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 5 500,00 -200,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 6 788 134,00 0,00 6 788 134,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 518 741,00 0,00 5 518 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 294 689,00 55 000,00 2 349 689,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 2 294 689,00 55 000,00 2 349 689,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 600,00 -9 992,00 170 608,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 180 600,00 -9 992,00 170 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 350,00 -45 209,00 500 141,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 545 350,00 -45 209,00 500 141,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 429,00 159,00 5 588,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 5 429,00 159,00 5 588,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 677,00 42,00 1 719,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 1 677,00 42,00 1 719,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 583 885,00 0,00 583 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 9 000,00 9 700,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 700,00 9 000,00 9 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 858,00 442,00 27 300,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 26 858,00 442,00 27 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 537,00 -5 442,00 47 095,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 52 537,00 -5 442,00 47 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 102,00 -4 000,00 30 102,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 34 102,00 -4 000,00 30 102,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 251 434,00 0,00 2 251 434,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 871 790,00 0,00 1 871 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 350,00 -1 333,00 40 017,00

Powiatowy Urząd Pracy 41 350,00 -1 333,00 40 017,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 096,00 333,00 3 429,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 096,00 333,00 3 429,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 500,00 1 000,00 2 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 500,00 1 000,00 2 500,00

55 818 259,81 0,00 55 818 259,81Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 302/2018

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 27 lutego 2018 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2018 r .

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 700,00 0,00 74 700,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 0,00 29 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 500,00 -2 300,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 30,00 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -300,00 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 2 770,00 11 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -200,00 5 300,00

8 901 100,00 0,00 8 901 100,00

2) Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 302/2018

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 27 lutego 2018 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji  rządowej i  innych zadań zleconych ustawami w 2018 r .

Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zgłoszonymi przez kierowników jednostek organizacyjnych wniosków dotyczących
przesunięć środków pomiędzy paragrafami wydatków, Zarząd Powiatu Aleksandrowskiego dokonał
stosownych zmian w uchwale budżetowej. Wnioski zostały złożone przez:
- Dyrektora Domu Pomocy Społecznej,
- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy,
- Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Społecznej,
- Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych.

Strona 1




